

種目別競技結果

競技No. 41 女子 4×100m メドレーリレー 決勝

日本記録 3:54.73 酒井 夏海、鈴木 聡美、池江璃花子、青木 智美 日本 (2018)
高校記録 3:59.97 酒井 夏海、小嶋 美紅、池江璃花子、大内 紗雪 日本 (2017)
大会記録 4:08.12 弘中・鍵本・長谷川・大嶋 四條畷学園 (2022)
IH標記録 4:26.16

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/4	大 阪・四條畷学園	高校				4:11.79 IH突破	16/
		奥 綾香	高2	(0.57)	30.41	1:02.95	1:02.95	
		齊藤 結菜	高2	(+0.26)	32.49	1:09.77	2:12.72	
		齊藤 あこ	高2	(+0.33)	28.76	1:02.27	3:14.99	
		中森 美里	高2	(+0.35)	26.95	56.80	4:11.79	
2	1/5	大 阪・関大北陽	高校				4:15.43 IH突破	14/
		諸角満里亜	高2	(0.57)	31.87	1:05.57	1:05.57	
		愛敬 みう	高3	(+0.15)	33.68	1:11.72	2:17.29	
		寺尾 奏音	高3	(+0.26)	28.64	1:01.92	3:19.21	
		村上 愛実	高3	(+0.20)	26.67	56.22	4:15.43	
3	1/6	大 阪・近畿大附	高校				4:19.09 IH突破	12/
		山崎 瑠花	高1	(0.68)	32.26	1:06.20	1:06.20	
		奈良 結愛	高3	(+0.20)	33.78	1:12.32	2:18.52	
		村山 優香	高2	(+0.49)	29.17	1:02.08	3:20.60	
		麻野 芽依	高1	(+0.28)	27.59	58.49	4:19.09	
4	1/3	兵 庫・神戸野田	高校				4:22.13 IH突破	10/
		名村 心里	高2	(0.64)	32.45	1:07.33	1:07.33	
		鵜島あかり	高3	(+0.16)	33.18	1:11.68	2:19.01	
		菅原 凜夏	高3	(+0.32)	29.67	1:03.60	3:22.61	
		花岡 菜海	高3	(+0.29)	28.58	59.52	4:22.13	
5	1/0	大 阪・大体大浪商	高校				4:23.21 IH突破	8/
		六路木あさ美	高3	(0.51)	31.22	1:05.90	1:05.90	
		篠原 凜子	高3	(+0.35)	33.39	1:10.48	2:16.38	
		中谷 夏萌	高3	(+0.35)	30.63	1:05.43	3:21.81	
		谷 彩奈	高2	(+0.34)	29.39	1:01.40	4:23.21	
6	1/7	大 阪・羽衣学園	高校				4:23.45 IH突破	6/
		谷本 美乃	高1	(0.62)	32.41	1:06.69	1:06.69	
		山本 悠生	高2	(+0.30)	35.57	1:14.62	2:21.31	
		前田 杏	高1	(+0.50)	29.63	1:02.86	3:24.17	
		田端 春菜	高2	(+0.47)	28.85	59.28	4:23.45	
7	1/1	京 都・山城	高校				4:23.65 IH突破	4/
		片田 結良	高3	(0.60)	33.94	1:11.22	1:11.22	
		小島 由衣	高3	(+0.20)	32.98	1:10.81	2:22.03	
		橋口 真胡	高3	(+0.23)	28.65	1:02.45	3:24.48	
		松村 小凜	高3	(+0.33)	28.35	59.17	4:23.65	
8	1/2	兵 庫・須磨学園	高校				4:23.94 IH突破	2/
		長尾 美咲	高2	(0.53)	31.76	1:06.42	1:06.42	
		赤松 蘭	高1	(+0.20)	35.23	1:15.74	2:22.16	
		酒井 柚奈	高1	(+0.24)	29.72	1:03.18	3:25.34	
		寺本 咲来	高3	(+0.35)	28.21	58.60	4:23.94	
9	1/9	京 都・京都文教	高校				4:24.37 IH突破	
		喜多 雪乃	高2	(0.54)	32.64	1:07.36	1:07.36	
		瀬戸口柚花	高2	(+0.48)	34.11	1:12.79	2:20.15	
		山本 莉恵	高1	(+0.64)	29.29	1:03.73	3:23.88	
		福井あやね	高1	(+0.55)	29.01	1:00.49	4:24.37	
10	1/8	京 都・京都外大西	高校				4:25.55 IH突破	
		河野 愛莉	高3	(0.57)	32.97	1:07.95	1:07.95	
		中村 美結	高3	(+0.50)	35.66	1:16.07	2:24.02	
		安達 愛蓮	高3	(+0.35)	28.63	1:00.87	3:24.89	
		中村 彩楽	高3	(+0.67)	29.18	1:00.66	4:25.55	